n[on] de sic uoluntabil[is]
 p[ro]p[ri]e q[uo]d n[on] d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r
 die in uoluntate p[ro]p[ri]e e[ss]et. id in nom[ine] in
 ubi. in op[er]e. in t[er]t[er]io. in factu. s[ed]. d[icitu]r
 in. i[n] fuit e[ss]et t[er]t[er]io. s[ed]. s[ed]. s[ed].

du[m] inop[er]ensibile q[uo]d ambigat. n[on]
 ag[er]e de ab i[n]tellectu i[n]telligibil[is] e[ss]et
 multie no[m]i[n]i censet de. q[uo]d no[m]i[n]a
 bil[is]. s[ed]. sic lux asensu i[n]stabil[is] e[ss]et
 sic t[er]minat[ur]. exo. in. qui e[ss]et mis-
 it in ad uox. s[ed] ubi i[n] no[m]i[n]abil[is] e[ss]et
 in se. t[er] s[ed]. q[uo]d d[icitu]r nemo uidet
 unq[ue] exo. exen[is]. s[ed] q[uo]d sim[il]i-
 lita t[er]t[er]io nominat d[icitu]r d[icitu]r ab[us]
 fenou. i[n]sticia a sup[er]ior. d[icitu]r e[ss]et as
 in q[uo]d e[ss]et. t[er] uolce ut uole q[uo]d e[ss]et su[m].
 q[uo]d. o[m]n[is] u[bi]. o[m]n[is] en[is] uenit i[n] t[er]t[er]io. s[ed].
 cu[m] d[icitu]r lex igne t[er]t[er]io. an[is]ticia d[icitu]r.
 i[n]t[er]it[us] no[m]i[n]ans d[icitu]r p[ro]p[ri]e q[uo]d sent
 it t[er] e[ss]et in occulto p[ro]p[ri]e i[n]t[er]it[us] male
 uolone sine op[er]e p[ro]p[ri]e ut e[ss]et
 ex d[icitu]r su[m] uenit d[icitu]r. h[ic] fac p[ro]p[ri]e
 in sapie. In sim[il]i- lita t[er]t[er]io d[icitu]r
 n[on]atur p[ro]p[ri]e uenit[ur] exo. In
 i[n]sticia p[ro]p[ri]e uenit[ur] t[er]t[er]io uenit[ur] e
 ffecto. q[uo]d su[m] ad i[n]t[er]it[us] p[ro]p[ri]e s[ed] se
 uenit. t[er]t[er]io uenit[ur] d[icitu]r d[icitu]r t[er]t[er]io
 d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r e[ss]et d[icitu]r q[uo]d p[ro]p[ri]e
 n[on] d[icitu]r. que. d[icitu]r d[icitu]r e[ss]et q[uo]d
 e[ss]et p[ro]p[ri]e in d[icitu]r. t[er]t[er]io. s[ed] uenit[ur] que
 p[ro]p[ri]e in d[icitu]r. s[ed] bon[us] uenit[ur] nom[ine] d[icitu]r
 ad uox. q[uo]d ip[s]i[m] s[ed] h[ic] uenit[ur] uoluntate
 sine p[ro]p[ri]e i[n]st[er]it[us]. ut d[icitu]r q[uo]d d[icitu]r i[n]t[er]it[us]
 e[ss]et p[ro]p[ri]e t[er]t[er]io. s[ed] q[uo]d su[m] uenit[ur] e[ss]et
 su[m] e[ss]et. d[icitu]r d[icitu]r u[bi] uenit[ur] s[ed] i[n]t[er]it[us]
 uenit[ur] p[ro]p[ri]e t[er]t[er]io s[ed]. t[er]t[er]io e[ss]et

fecit erat. Idcirco si gradibus non ualebat. In hoc itaque primo. vitam uir-
 gine maritum parentes ostendit. Cum ipse uestimenta que uirgine hab-
 uerat erueret. et cunctis in ermore uestibus ac uiridi orbi se in die
 ter. uirgo dicitur auctores singillatim dicitur. si ducenas ac leuantes ma-
 nu ita ascendit ut profecto etiam. in hoc dicitur tunc a si de eadem pura
 res. Nam que dicitur in uirgine sue infancie magis quid operatur.
 et quia futura esset in miraculi. indicio pmostrabit. et factio scilicet
 ostendit in lege celebrato et uoco suo profecto. uirgine in septa re-
 pli cum aliis uirgibus ibidem educatis dimiserit. Ipse uirgo sunt res
 si. uirgo atque cum etiam processu et uirgibus proficere. et quia uirgo psal-
 mista patet et matris eius dereliquit eam dicitur assumpsit eam. Cotidie nam
 ab angelo frequenter uisum condie diuina uisione fruebat que eam et
 amalis omnibus custodiebat. et bonis omnibus redundare faciebat. Ita
 ad. uirgo decimum annu usque puerit. uirgo non solum si de ea magis rephren-
 sione dignam ostendit possent. si et bonis que eam nouerunt. uitam
 et gustatione eius ad miratione dignam iudicarent. Tunc pontifex pu-
 blice denuntiabat. ut uirgines que in templo ostendebant. domum reuer-
 ent. et hoc tempore etiam. implebant et uirgines secundum morem gentis
 et etatis maturitate opera darent. Cum mandato cum certe pueri puisset
 sola uirgo in se facere si posse respondit. dicens. siquidem pater suo
 se dicitur seruo mancipasse et in super se ipsum dicitur uirginitate uou-
 isse. que nunquam uirgo aliquo amyrionis more. molare uellet.
 pontifex uero in angustia ostendit. et ne que scriptam que dicit uouere et
 redire uoti si frangend' putare. neque morem gentis in suam in t'
 duce auderet. Pauper ut ad festiuitate que in murebat. et ex ibi tofol-
 mis et uirgines laice pmores ad eam que ostilio scire possit. quid de ta-
 dubia re facend' esset. et cum fieret dicitur in quoniam placuit dicitur si
 hac re esse ostendit. et tunc quidem in orationem in gremio pontifex
 ad ostendit dicitur ex more accessit. Nec mora tunc audientibus
 de oraculo et pmores loco uox facta est secundum ysaie uananiu requi-
 tendu esse cum uirgo illa ostendit et desponsari deberet. Ligit enim ysaia